
Grandstream GWN7605 přístupový bod

cena vč DPH: 2355 Kč
cena bez DPH: 1946.65 Kč

Kód zboží (ID): 4483387

PN: GWN7605

Záruka: 36 měsíců

GWN7605 je cenově dostupný Wi-Fi přístupový bod 802.11ac Wave-2, ideální pro
malé až střední bezdrátové sítě se střední hustotou uživatelů. Nabízí dualband
2x2:2 MU-MIMO s beam-forming technologií, podporuje až 100 souběžných
klientských zařízení a rozsah pokrytí až 165 metrů. Aby byla zajištěna snadná
instalace a správa je v GWN7605 zabudován controller do webového uživatelského
rozhraní. GWN7605 také lze konfigurovat pomocí GWN.Cloud a GWN Manager, cloud
a on-premise Wi-Fi platformy Grandstream. Je to ideální Wi-Fi přístupový bod pro
nasazení voiceover-WiFi a nabízí bezproblémové připojení pro Wi-Fi IP telefony
společností Grandstream. Díky podpoře pokročilého QoS, nízké latence v reálném
čase, mesh sítě, captive portálu, 100+ souběžných klientů na AP a dvěma
gigabitovými síťovými porty s PoE/PoE+ je GWN7605 řešení pro nasazení Wi-Fi v
místech jako je maloobchod, restaurace, malé kanceláře a další.

1.27Gbps bezdrátová propustnost 2 Gigabitové kabelové porty s PoE / PoE + Dual-
band 2x2:2 MU-MIMO s beamforming technologií Podporuje 100+ souběžných Wi-Fi
klientských zařízení Dosah pokrytí až 165 metrů Pokročilá QoS pro zajištění výkonu
aplikací s nízkou latencí v reálném čase Zabezpečení proti hackerům bootu a
důležitých dat / ovládání uzamčení pomocí digitálního podpisu, jedinečné
bezpečnostní certifikáty / náhodné výchozí heslo pro zařízení Vestavěný řadič může
spravovat až 50 lokálních přístupových bodů GWN; GWN.Cloud nabízí neomezenou
správu AP; GWN Manager nabízí premise-based softwarový controller

<p>GWN7605 je cenově dostupný Wi-Fi přístupový bod 802.11ac Wave-2, ideální
pro malé až střední bezdrátové sítě se střední hustotou uživatelů. Nabízí dualband



2x2:2 MU-MIMO s beam-forming technologií, podporuje až 100 souběžných
klientských zařízení a rozsah pokrytí až 165 metrů.
Aby byla zajištěna snadná instalace a správa je v GWN7605 zabudován controller
do webového uživatelského rozhraní. GWN7605 také lze konfigurovat pomocí
GWN.Cloud a GWN Manager, cloud a on-premise Wi-Fi platformy Grandstream.
Je to ideální Wi-Fi přístupový bod pro nasazení voiceover-WiFi a nabízí
bezproblémové připojení pro Wi-Fi IP telefony společností Grandstream.
Díky podpoře pokročilého QoS, nízké latence v reálném čase, mesh sítě, captive
portálu, 100+ souběžných klientů na AP a dvěma gigabitovými síťovými porty s
PoE/PoE+ je GWN7605 řešení pro nasazení Wi-Fi v místech jako je maloobchod,
restaurace, malé kanceláře a další.</p>
<p style="margin-left:0cm; margin-right:0cm">1.27Gbps bezdrátová propustnost
2 Gigabitové kabelové porty s PoE / PoE +
Dual-band 2x2:2 MU-MIMO s beamforming technologií
Podporuje 100+ souběžných Wi-Fi klientských zařízení
Dosah pokrytí až 165 metrů
Pokročilá QoS pro zajištění výkonu aplikací s nízkou latencí v reálném čase
Zabezpečení proti hackerům bootu a důležitých dat / ovládání uzamčení pomocí
digitálního podpisu, jedinečné bezpečnostní certifikáty / náhodné výchozí heslo pro
zařízení
Vestavěný řadič může spravovat až 50 lokálních přístupových bodů GWN;
GWN.Cloud nabízí neomezenou správu AP; GWN Manager nabízí premise-based
softwarový controller</p>

Powered by TCPDF (www.tcpdf.org)

http://www.tcpdf.org

